
Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

KÓD NÁZEV KNIHY AUTOR Č. dotace

O-1 Respektovat a být respektován P. Kopřiva, J. Nováčková, D. Nevolná, T. Kopřivová

O - 1/2 Respektovat a být respektován P. Kopřiva, J. Nováčková, D. Nevolná, T. Kopřivová

O - 2 Respektovat a být respektován P. Kopřiva, J. Nováčková, D. Nevolná, T. Kopřivová

O - 2/1 Respektovat a být respektován P. Kopřiva, J. Nováčková, D. Nevolná, T. Kopřivová

O - 2/2 Respektovat a být respektován P. Kopřiva, J. Nováčková, D. Nevolná, T. Kopřivová

O - 3 Hodnocení ohroženého dítěte a rodiny O. Matoušek, H.Pazlarová

O - 4 Rodinná terapie Š.Gjuričková, J. Kubička

O - 5 Agrese u lidí s mentální retardací a s autismem V. Čadilová, H. Jůn, K. Thorová a kol.

O - 6 Dětský autismus M. Hrdlička, V. Komárek

O - 7/1 Cvičení pro děti se specifickými poruchami učení Věra Pokorná

O - 7/2 Cvičení pro děti se specifickými poruchami učení Věra Pokorná

O - 8 Supervize v pomáhajících profesích P. Hawkins, R.Shohet

O - 9/1 Cvičení pro rozvoj řeči Charlote Lynch Julia Kidd

O - 9/2 Cvičení pro rozvoj řeči Charlote Lynch Julia Kidd

O - 9/3 Cvičení pro rozvoj řeči Charlote Lynch Julia Kidd

O - 10 Učíme se správně mluvit Zuzana Beranová

O- 11 Výchova dětí s autismem Shira Richman

O - 11/1 Výchova dětí s autismem Shira Richman

O - 11/2 Výchova dětí s autismem Shira Richman

O - 11/3 Výchova dětí s autismem Shira Richman

O - 12 Pohybové hry a cvičení s dětmi Anne Pulkkinen

O - 13 Když dítě lže Tereza Pokorná

O - 14 Cvičení pro hyperaktivní děti M. Zemánková, J.Vyskotová

O -14/1 Cvičení pro hyperaktivní děti

O - 15 Jak mluvit s dětmi K. Horňáková, 

O - 16 Mentální retardace Iva Švarcová

O - 17 Nikdo nikde Donna Williamsová

O - 18/1 Autismus a hra Jannik Beyer, Lone Gammeloft

O - 18/2 Autismus a hra Jannik Beyer, Lone Gammeloft

O - 18/3 Autismus a hra Jannik Beyer, Lone Gammeloft

O - 19/1 Milý Gabrieli Halfdan W. Freihow

O - 19/2 Milý Gabrieli Halfdan W. Freihow

O - 20/1 Mé dítě má autismus Perchta Kazi Pátá

O - 20/2 Mé dítě má autismus Perchta Kazi Pátá

O - 20/3 Mé dítě má autismus - pokračování Perchta Kazi Pátá

O - 22 260 cvičení pro dětí raného věku

O - 23 Moc, pomoc a bezmoc Hynek Jůn

O - 24/1 Maminko nezpívej Jana Makovcová

O - 24/2 Maminko nezpívej Jana Makovcová

O - 24/3 Maminko nezpívej Jana Makovcová

O - 25 Fyziologie a léčebná rehabilitace motoriky člověka S. Trojan, R.Druga, J. Pfeiffer, J. Votava

O - 26 Programy pro rozvoj myšlení dětí s odchylkami vývojeJo Lebeer(ed.)

O - 27 Otestujte své dítě Miriam Stoppardová

O - 28 Děti potřebují hranice JAN-UWE-ROGGE

O - 29/1 Máme dítě s handicapem Ivana Fitznerová

O - 29/2 Máme dítě s handicapem Ivana Fitznerová

O - 29/3 Máme dítě s handicapem Ivana Fitznerová

O - 30 Masáže dětí a kojenců Jana Hašplová

O - 31/1 Mami je to člověk nebo zvíře Hilde De Clerq

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - 31/2 Mami je to člověk nebo zvíře Hilde De Clerq

O - 31/3 Mami je to člověk nebo zvíře Hilde De Clerq

O - 32 S rukama na uších Jana Makovcová

O - 32/1 S rukama na uších Jana Makovcová

O - 33 Nebyl jsem vyřazen ze života Eva Frančeová

O - 34 Co děti nejvíc potřebují Zdeněk Matějíček

O - 35 Pevné objetí Jiřina Prekopová

O - 36 Tajemství výchovy šťastných dětí Steve Biddulph

O - 37 Práce s emocemi pro pomáhající profese Karel Hájek

O - 38 Po dobrém, nebo po zlém Zdeněk Matějíček

O - 39 Máte neklidné dítě? Nessia Laniado

O - 40 Rozvoj osobnosti Dorothy Einonová

O - 41/1 Poruchy autistického spektra  Kateřina Thorová

O - 41/2 Poruchy autistického spektra  Kateřina Thorová

O - 42 Zdravé dítě Miriam Stoppardová

O - 43/1 Struktura a strukturované úkoly L. Hladká, A.Pavlištíková

O - 43/2 Struktura a strukturované úkoly L. Hladká, A.Pavlištíková

O - 44 Když dětem nejde čtení 1 Stanislava Emmerlingová

O - 45 Když dětem nejde čtení 2 Stanislava Emmerlingová

O - 46 Když dětem nejde čtení 3 Stanislava Emmerlingová

O - 47 Cvičení pro rozvoj jemné motoriky Pavel Svoboda

O - 48 Jak pes Logopes připravoval děti na psaní Ivana Novotná

O - 49 Cvičení pro rozvoj čtení Pavel Svoboda

O - 50 Jak pomáhat dětem při vstupu do školy Verecká Naděžda

O - 51 Hrátky s čísly Breníková, Matušková

O - 52 Hra ve vývoji dětí v prvním roce života Sobotková, Dittrichová

O - 53 Hry s míčem pro děti Tůma, Tkadlec

O - 54 Hrátky s abecedou aneb Moje první čtení Markéta Breníková

O - 55 Hry a nápady pro školáčky Zdena Marková

O - 56 Hry s hudbou a techniky muzikoterapie Zdeněk Šimanovský

O - 57 Hry pro rozvoj zdravé osobnosti Z. Šimanovský, B. Šimanovská

O - 58 Malý tyran Jiřina Prekopová

O - 59 Hry pro maminky s dětmi Jana Hašplová

O - 60/1 Hry pro zvládání agresivity a neklidu Zdeněk Šimanovský

O - 60/2 Hry pro zvládání agresivity a neklidu Zdeněk Šimanovský

O - 60/3 Hry pro zvládání agresivity a neklidu Zdeněk Šimanovský

O - 61/1 Rozvíjení soc. dovedností lidí s Poruchami aut. spektraNancy J. Patrick

O - 61/2 Rozvíjení soc. dovedností lidí s poruchami aut. spektraNancy J. Patrick

O - 61/3 Rozvíjení soc. dovedností lidí s poruchami aut. spektraNancy J. Patrick

O - 62 Pestrostíni a netopýři Alex Brauns

O - 63/1 Něžná náruč rodičů+CD Eva Kiedroňová

O - 63/2 Něžná náruč rodičů+CD Eva Kiedroňová

O - 64/1 Rozvíjej se děťátko… Eva Kiedroňová

O - 64/2 Rozvíjej se děťátko… Eva Kiedroňová

O - 65 Autistické myšlení Peter Vermeulen

O - 66 Autismus - zdravotní a výchovné aspekty Christopher Gillberg Theo Peeters

O - 67 Přemůžeme autizmus Prof. RNDr. Anna Strunecká, DrSc.

O - 68/1 Vizuální komunikační strategie v autismu Andy Bondy, Lori Frost

O - 68/2 Vizuální komunikační strategie v autismu Andy Bondy, Lori Frost

O - 69 Dítě od hlavy až k patě Renate Lauper

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - 70/1 Žáci s poruchou aut. Spektra v běžné škole M. Vosmik, L. Bělohlávková

O - 70/2 Žáci s poruchou aut. Spektra v běžné škole M. Vosmik, L. Bělohlávková

O - 72/1 Obrázkový slovník sociálních situací R. Straussová, M. Knotková, I. Mátlová

O - 72/2 Obrázkový slovník sociálních situací R. Straussová, M. Knotková, I. Mátlová

O - 72/3 Obrázkový slovník sociálních situací R. Straussová, M. Knotková, I. Mátlová

O - 72/5 Obrázkový slovník sociálních situací R. Straussová, M. Knotková, I. Mátlová

O - 73/1 Průvodce rodičů dětí s poruchou autistického spektraR. Straussová, M. Knotková, I. Mátlová

O - 73/2 Průvodce rodičů dětí s poruchou autistického spektraR. Straussová, M. Knotková, I. Mátlová

O - 73/3 Průvodce rodičů dětí s poruchou autistického spektraR. Straussová, M. Knotková, I. Mátlová

O - 76 Rozcvičky v mateřské škole Hana Volfová

O - 77 Hraju si sám Catherine Pauwelsová

O - 78 Hravě v rytmu a  pohybu V. Osvaldová, S.Vočadlová, M. Bodláková

O - 81/1 Diagnostika v APLA Praha Kateřina Thorová

O - 81/2 Diagnostika v APLA Praha Kateřina Thorová

O - 81/3 Diagnostika v APLA Praha Kateřina Thorová

O - 82/1 Výjimečné děti Aspergerův syndrom Kateřina Thorová

O - 82/2 Výjimečné děti Aspergerův syndrom Kateřina Thorová

O - 82/3 Výjimečné děti Aspergerův syndrom Kateřina Thorová

O - 83/1 Poruchy autistického spektra Kateřina Thorová

O - 83/2 Poruchy autistického spektra Kateřina Thorová

O - 83/3 Poruchy autistického spektra Kateřina Thorová

O - 84 Hry a nápady pro školáčky

O - 85 Specifika vzdělávání dětí, žáků a studentů s aspergremV. Čadilová, Z. Žampachová

O - 86 Autismus u dospívajících a dospělých Patrcia Howlin

O - 87 Práce s rodičovskými skupinami Alfa Human

O - 88/1 Umění ptát se Carmen Kindl-Beilfuss

O - 88/2 Umění ptát se-karty s otázkami Carmen Kindl-Beilfuss

O - 89 Hry a zábavné činnosti pro děti s autismem Julia Moor

O - 90 Kresba jako nástroj poznání dítěte Roseline Davido

O - 91 Problémové chování Eric Emerson

O - 92 Hry a činnosti pro vývoj dítěte s postižením Sarah Newman

O - 93 Komunikace s lidmi s postižením Josef Slowík

O - 94 Strukturované učení V. Čadilová, Z. Žampachová

O - 95 Léčba koněm Rupert Isaacson

O - 96 Život za sklem Wendy Lawson

O - 97 Nedávejte do hrobu motýla živého APLA

O - 98 Rozvoj vnímání a poznávání 1 Věra Pokorná

O - 99 Rozvoj vnímání a poznávání 2 Věra Pokorná

O - 100 Příběhy z měsíční houpačky Else Müller

O - 101 Malá povzbuzení pro táty a mámy Helena Chvátalová

O - 102 Autíček Jeníček Marcela Amélie Martínková

O - 103 Rozvoj sociálních dovedností    DVD Lucie Bělohlávková

O - 103/1 Rozvoj sociálních dovedností Lucie Bělohlávková

O - 104 Sebeobslužné a praktické dovednosti (prac. listy) V. Čadilová, Z. Žampachová

O - 105 Šikana dětí s PAS

O - 105/1 Šikana dětí s PAS

O - 106 Výchova dítěte s Aspergerovým syndromem Brenda Boyd

O - 107 Vztahy, intimita a sexualita lidí s MR nebo Pas K. Thorová, H. Jůn

O - 108 Speciální fyzioterapeutické koncepty  a metody Dagmar Pavlů

O - 109 Dyskalkulie Hendrik Simon

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - 110 Poruchy pozornosti a hyperaktivita A.Munden, J.Arcelus

O - 110/1 Poruchy pozornosti a hyperaktivita A.Munden, J.Arcelus

O - 111 Pohádkové příběhy k učení i zábavě R. Šikulová, V. Rytířová

O - 112 Život s Aspergerovým syndromem Christine Preismann

O - 113 Problémové chování dětí a mládeže S. Navrátil, J. Mattioli

O - 114 Grafomotorika a počáteční psaní Renata Mlčáková

O - 115 Muzikoterapie a specifické poruchy učení Marie Beníčková

O - 116 Encyklopedie pro rodiče Siegfried Brockert

O - 117 Čteme obrázky-2.díl K.Hemzáčková,L.Kubová

O - 118 Obrázkový slovníček pro žáky nejen s autismem Veronika Pelánová

O - 119 Když dítě nechce spát Jiřina Prekopová

O - 120 Zázrak pokračuje SON-RISE

O - 121 Vedení porad Jiří Plamínek

O - 122 Individuální plánování Kolektiv autorů

O - 123 Naše cesta - metody práce s rodinou v rané péči SRPR České Budějovice

O - 124 Každý jsme jiný Fiona Bleach

O - 124/1 Každý jsme jiný Fiona Bleach

O - 124/2 Každý jsme jiný Fiona Bleach

O - 124/3 Každý jsme jiný Fiona Bleach

O - 124/4 Každý jsme jiný Fiona Bleach

O - 125 Posílení rodiny Insoo Kim Berg

O - 125/1 Posílení rodiny Insoo Kim Berg

O - 125/2 Posílení rodiny Insoo Kim Berg

O - 126 Masáže dětí a kojenců Jana Hašplová

O - 126/1 Masáže dětí a kojenců Jana Hašplová

O - 126/2 Masáže dětí a kojenců - trvale zapůjčeno v RC Jana Hašplová

O - 127 Ticho. Síla introvertů ve světě, který nikdy nepřestává mluvit.Susan Cainová

O - 127/1 Ticho. Síla introvertů ve světě, který nikdy nepřestává mluvit.Susan Cainová

O - 128 Rozvoj sociálních dovedností      Věra Čadilová, Zuzana Žampachová

O - 129 Psychoterapie uměním Marina Stejskalová

O - 130 Prvních 6 let ve vývoji a výchově dítěte Zdeněk Matejček

O - 130/1 Prvních 6 let ve vývoji a výchově dítěte Zdeněk Matejček

O - 131 Nácvik sebeobsluhy a sociálních dovedností u dětí s aut.Debra S. Jacobs

O - 131/1 Nácvik sebeobsluhy a sociálních dovedností u dětí s aut.Debra S. Jacobs

O - 131/2 Nácvik sebeobsluhy a sociálních dovedností u dětí s aut.Debra S. Jacobs

O - 132 Vychováváme dětí a rosteme s nimi Naomi Aldorfová

O - 132/1 Vychováváme dětí a rosteme s nimi Naomi Aldorfová

O - 133 Síla introvertů Silvia Lokhen

O - 133/1 Síla introvertů Silvia Lokhen

O - 134 Pohybové hry s děťátkem Liesel Polinski

O - 135 Kyslíková maska pro rodiče dětí s Aspergerem Roman Pešek

O - 135/1 Kyslíková maska pro rodiče dětí s Aspergerem Roman Pešek

O - 136 Kontaktní rodičovství William Sears, Martha Searsová

O - 137 300 her pro děti s autismem Simone Griffin, Dianne Sandler

O - 137/1 300 her pro děti s autismem Simone Griffin, Dianne Sandler

O - 138 Konečně spí celou noc Eva Solman

O - 139 Spánek, sen a dítě Marie Thirionová, Marie-Josphe Challamenová

O - 140 Co, kdy a jak ve výchově dětí Zdeněk Matějček

O - 141 O tvrdohlavých dětech Izabella Bielická

O - 142 Vidím svět i z druhé strany Herman-Josef Zoche

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - 143 333 nápadů pro život s batoletem Penny Warner

O - 144 Povím vám o Aspergerové syndromu Jude Welton

O - 144/1 Povím vám o Aspergerové syndromu Jude Welton

O - 145 Povím vám o ADHD Susan Yarney

O - 145/1 Povím vám o ADHD Susan Yarney

O - 146 Rozvoj grafomotoriky a podpora psaní Milena Lipnická

O - 147 Agrese a agresivita v předškolním a školním věku Jan Svoboda

O - 148 Strategie a metody výuky dětí s PAS a dalšími vývojovými p. Eric Schopler

O - 149 Svět dětské mozkové obrny Miroslav Kudláček

O - 150 Poradenství pro osoby se zdrav. a soc. znevýhodněnímLibor Novosad

O - 151 Metoda Montessori a jak ji učit doma - předškolní létaElizabeth G. Hainstock

O - 152 Jak zvládnou problémy dětí se školou Jitka Kendlíková, Miroslav Vosmik

O - 153 Jak jsem se mámy ptala, jestli mě něco bolí Eva Linhartová

O - 154 Nenuťte mě na nočník Miloš Velemínský

O - 155 Dětská psychoterapie a poradenství Kathryn Geldard

O - 156 Downův syndrom Mark Selikowitz

O - 157 Jak se žije dětem s postižením Helena Chvátalová

O - 158 Co časo zajímá rodiče a učitelé dětí s Aspergerovým s.Roman Pešek

O - 159 Brainman Lukáš Urbánek

O - 160 Klárka jde k paní doktorce

O - 161 Bolest šikanování Michal Kolář

O - 162 Hry pro rozvoj psychomotoriky Lisa A. Kurtz

O - 162/1 Hry pro rozvoj psychomotoriky Lisa A. Kurtz 2018 2_21

O - 163 O kolečko míň Josef Schovanec

O - 164 Neurologie v rehabilitaci Jan Pfeiffer

o - 165 Léčebná tělesná výchova Eva Haladová

O - 166 Fyziologie  Jindřich Mourek

O - 167 Svalové funkční testy Vladimír Janda

O - 167/1 Svalové funkční testy Vladimír Janda

O - 168 Cvičení a hry pro děti se sluchovým postižením Jarmila Roučková

O - 169 Cvičení při bolestech zad Jan Hnízdnil

O - 169/1 Cvičení při bolestech zad Jan Hnízdnil

O - 170 Kalanetika Eva Blahušová

O - 171 Cvičení pro zdraví

O - 172 Cvičení pro zdraví II.

O - 173 Pilatesova metoda Eva Blahušová

O - 174 Cvičíme na gymnastickém míči Ivo Železný

O - 175 Kalanetika Gallan Pinckneyová

O - 176 Gravidjóga Natália Makedonová

O - 177 Bowenova masáž Helena Kvašňáková

O - 178 Vy a vaše dítě Benjamin Spock

O - 179 Péče o novoreznce a kojence Martin Gregora

O - 180 Velká kniha o matce a dítěti Elizabeth Fenwicková

O - 181 Míčkování

O - 182 Kuliferda a jeho svět - Pozornost a stoustředěni Jaroslava Budíková

O - 183 Kuliferda a jeho svět - Chování a prožívání Jaroslava Budíková

O - 184 Kuliferda a jeho svět - Hyperaktivita a impulzivita Jaroslava Budíková

O - 185 Kuliferda a jeho svět - Komunikace, řeč a myšlení Jaroslava Budíková

O - 186 Kuliferda a jeho svět - Relaxační metody Jaroslava Budíková

O - 187 Kuliferda a jeho svět - Vybrané možnosti podpory Jaroslava Budíková

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - 188 Kuliferda - Pozornost

O - 189 Kuliferda a jeho svět - Sociální kompetence Veronika Pavlas Martanová

O - 190 Kuliferda a jeho svět - Emoce a znalosti

O - 191 Diagnostika dítěte předškolního věku Jiřina Bednářová

O - 192 Šimon půjde do školy

O - 193 Hrajeme si s předškolákem

O - 194 Hrajeme si s kamarádem

O - 195 Petr, Hanka a táta mají starosti Oldřich Černý

O - 196 5 x Filip Eva Vančurová

O - 197 Písanka pro 1.tř. ZŠ

O - 198 Sešit předškoláka 2.

O - 199 Čáry … a čáry Václav Fischer

O - 200 101 tipů pro rodiče dětí s autismem Arnold Miller, Theresa C. Smith

O - 201 A proto skáču Naoki Higašida

O - 202 A proč ne? Jitka Kendíková, Jan Mazel

O - 203 Řvi potichu brácho Ivona Březinová

O - 204 Jak se žije s ADHD Markéta Závěrková 1/1 2016

O - 205 Nesoustředěné a neklidné dítě ve škole Lenka Staňková, Sandra F. Riefová

O - 206 Jak přežít s hyperaktivitou a poruchami hyperaktivityJohn F. Talyor

O - 207 Tygr dělá uáá, uáá … Kamila a Petr Klopsovi 1/1 2016

O - 207/1 Tygr dělá uáá, uáá … Kamila a Petr Klopsovi 1/1 2016

O - 207/2 Tygr dělá uáá, uáá … Kamila a Petr Klopsovi 1/1 2016

O - 208 Jak se krotí tygr Kamila a Petr Klopsovi 1/1 2016

O - 208/1 Jak se krotí tygr Kamila a Petr Klopsovi 1/1 2016

O - 208/2 Jak se krotí tygr Kamila a Petr Klopsovi 1/1 2016

O - 209 Jak se domluvit s tygrem Kamila a Petr Klopsovi 1/1 2016

O - 209/1 Jak se domluvit s tygrem Kamila a Petr Klopsovi 1/1 2016

O - 209/2 Jak se domluvit s tygrem Kamila a Petr Klopsovi 1/1 2016

O - 210 Tygří kniha pro 1. stupeň základní školy Kamila a Petr Klopsovi 1/1 2016

O - 210/1 Tygří kniha pro 1. stupeň základní školy Kamila a Petr Klopsovi 1/1 2016

O - 210/2 Tygří kniha pro 1. stupeň základní školy Kamila a Petr Klopsovi 1/1 2016

O - 211 Ferda a jeho mouchy

O - 212 Ferda v tom zase lítá

O - 212/1 Hra Ferda v tom zase lítá

O - 213 Čertice dorka 1/1 2016

O - 214 Najděte si svého marťana Marek Herman

O - 215 Syndrom trávení a psychologie Natasha Campbell-McBride 2017_2/21 RP

O - 216 Rodiče určují hranice Jan Uwe Rogge 2017_2/21 RP

O - 217 Magické roky Selma H. Fraibergová

O - 218 Je naše dítě zralé na vtup do školky? D. Jucovičová, H. Žáčková 2017_2/21 RP

O - 219 Přemůžeme autismus Anna Strunecká 2017_2/21 RP

O - 220 Jak žít a nezbláznit se Lidmila Pekařová 2017_1/11 VR

O - 221 Mimino - návod k obsluze 2017_1/11 VR

O - 222 Tvoje dítě jako šancep pro tebe Zdeňka Jordánová 2017_1/11 VR

O - 222/1 Tvoje dítě jako šancep pro tebe Zdeňka Jordánová 2017_1/11 VR

O - 223 Mozek teenagera Frances E. Jensen 2017_1/11 VR

O - 224 Výchova bez poražených Thomas Gordon 2017_2/21 RP

O - 224/1 Výchova bez poražených Thomas Gordon 2017_1/11 VR

O - 225 Svoboda a hranice, láska a respekt Rebeca Wildová 2017_1/11 VR

O - 226 Škola bez poražených Thomas Gordon 2017_1/11 VR

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - 227 Aha! Rodičovství Laura Markhamová 2017_1/11 VR

O - 228 10 rozhovorů, které musíte mít se svým synem Tim Hawkes 2017_1/11 VR

O - 229 Koncept kontinua Jean Liedloffová 2017_1/11 VR

O - 230 Slzy raného dětství Aletha Solterová 2017_1/11 VR

O - 231 Jak mluvit, aby nás děti poslouchaly - rozš.vydání Adel Faber 2017_1/11 VR

O - 232 Hry pro rozvoj emocí a komunikace Milota Zelinová 2017_1/11 VR

O - 233 Budu správně mluvit Kutíková Dana 2017_2/23 RP

O - 234 Náročné mateřství Vágnerová Marie 2017_2/23 RP

O - 235 Jak naučit děti pravidlům Kost-Zahn Annette 2017_2/23 RP

O - 236 Hádáš, hádám, hádáme Pospíšilová Zuzana 2017_2/23 RP

O - 237 Děti a emoce Černý Vojtěch 

O - 238 Potřebujete psychoterapii Matoušek Oldřich

O - 239 Logopedické hádanky Jana Havlíčková, Ilona Eichlerová

O - 240 Autismus - průvodce Lucio Cottini, Giacomo Vivanti

O - 241 Autismus - Pracovní kniha 1 Benedetta Bonci, Rita Centra

O - 242 Autismus - Pracovní kniha 2 Benedetta Bonci, Rita Centra

O - 243 Rozvíjejte naplno mozek svého dítěte Daniel J. Siegel, Tina Payne Bryson

O - 244 100 vzdělávácích Montessori aktivit Herrmann Eve

O - 245 Proč cítím, to co ty Joachim Bauer 2017_1/1

O - 246 Mezi námi předškoláky Jiřina Bednářová 2017_1/1

O - 247 Orientace v prostoru a čase pro děti od 5 do 7 let Jiřina Bednářová 2017_1/1

O - 248 Orientace v prostoru a čase pro děti od 4 do 6 let Jiřina Bednářová 2017_1/1

O - 249 Cvičení a terapie pro děti s autismem Eva Vingrálková 2018_2_21

O - 250 Rozpovídej se 1 Lucie Krejčová 2018_2_21

O - 251 Rozpovídej se 2 Lucie Krejčová 2018_2_21

O - 252 Hyperaktivní předškoláci Petra Škrdlíková 2018_2_21

O - 253 Logopedie Ester Stará

O - 254 Terapie ve speciální pedagogice Oldřich Matoušek 2018_2_21

O - 255 Kryštof Adéhádě Pavlína Brzáková 2018_2_21

O - 256 Zkoušeli jsme všechno Isabelle Filliozat 2018_2_21

O - 257 Bazální stimulace Karolína Friedlová 2017_2_21

O - 258 Rozvoj zrakového vnímání pro děti od 3 do 5 let Jiřina Bednářová dar od rodiny

O - 259 Rozvoj zrakového vnímání pro děti od 4 do 6 let Jiřina Bednářová dar od rodiny

O - 260 Počítání soba Boba Jiřina Bednářová dar od rodiny

O - 260/1 Počítání soba Boba Jiřina Bednářová dar od rodiny

O - 261 Rozvoj zrakového vnímáná Jiřina Bednářová dar od rodiny

O - 262 Tvořivá logopedie Irená Šáchová dar od rodiny

O - 263 Počítání soba boba 2. díl Jiřina Bednářová dar od rodiny

O - 263/1 Počítání soba boba 2. díl Jiřina Bednářová dar od rodiny

O - 264 Hlasy a hlásky František Synek dar od rodiny

O - 265 Hrajeme si s řečí Bohdana Pávková dar od rodiny

O - 266 Cvičebníce budoucího školáka dar od rodiny

O - 267 Myš Bláža - malované čtení dar od rodiny

O - 268 Obrázkové čtení Jitka Saniová dar od rodiny

O - 269 Hraní s abecedou Ivana Kochmanová dar od rodiny

O - 270 Homeopatie a děti Tomáš Karhan dar od rodiny

O - 271 Brousek pro tvůj jazýček František Káberle dar od rodiny

O  - 272  Šimonovy pracovní listy 1 Markéta Mlčochová dar od rodiny

O - 273 Šimonovy pracovní lsity 2 Markéta Mlčochová dar od rodiny

O - 274 Šimonovy pracovní listy 5 Markéta Mlčochová dar od rodiny

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - 275 Učíme naše dítě mluvit Jana Bezděková dar od rodiny

O - 276 Malované čtení Jiří Havel dar od rodiny

O - 277 Povídám, povídám pohádku Markéta Mlčochová dar od rodiny

O - 278 Co se to se mnou děje? Moje emoce Isabelle Filliozat 2019_2_22

O - 279 Mařenka už říká Ř! Ester Stará 2019_2_22

O - 280 Šimonovy pracovní listy 22 Eva Štanclová 2019_2_22

O - 281 Myslet nahlas - mluvit nahlas R. Feuerstein 2019_2_22

O - 282 Barvy - sáhni si do knihy Svojtka a co. 2019_2_22

O - 283 Tvary - sáhni si do knihy Svotjka a co. 2019_2_22

O - 284 Protiklady - sáhni si do knihy Svojtka a co. 2019_2_22

O - 285 Dítě s autismem a emoce Scarpa, Wells, Attwood 2019_2_22

O - 286 Aha! Rodičovství - Sourozenci Dr. Laura Markhamová 2019_2_22

O - 287 Barvy - sáhni si do knihy Svojtka a co. 2019_2_22

O - 288 Zvířata Svojtka a co. 2019_2_22

O - 289 Šimonovy pracovní listy 1 - celkový rozvoj Markéta Mlčochová 2019_2_22

O - 290 Šimonovy pracovní listy 2 - geometrické tvary Markéta Mlčochová 2019_2_22

O - 291 Šimonovy pracovní listy 3 - dokreslování Markéta Mlčochová 2019_2_22

O - 292 Šimonovy pracovní listy 4 - Rozvoj myšlení a řeči Blanka Borová, Jana Svobodová 2019_2_22

O - 293 Šimonovy pracovní listy 6 - logopedická cvičení Věra Charváová - Kopicová, Šárka Boháčová2019_2_22

O - 294 Šimonovy pracovní listy 7 - logopedická cvičení Věra Charváová - Kopicová, Šárka Boháčová2019_2_22

O - 295 Šimonovy pracovní listy 8 - rozvoj logického myšleníVěra Kárová 2019_2_22

O - 296 Šimonovy pracovní listy 9 - grafomotorika a kreslení Věra Pokorná 2019_2_22

O - 297 Šimonovy pracovní listy 10 - rozvoj obratnosti mluvidelMarkéta Mlčochová, 2019_2_22

O - 298 Šimonovy pracovní listy 12 - dopravní výchova Klára a Jan Smolíkovi, Andrea Koblasová 2019_2_22

O - 299 Šimonovy pracovní listy 13 - počítání, abeceda Eva Štanclová, Renata Frančíková 2019_2_22

O - 300 Šimonovy pracovní listy 14 - grafomotorická cvičení Maria Pilařová 2019_2_22

O - 301 Šimonovy pracovní listy 16 - grafomotorická cvičení Michael Novotný 2019_2_22

O - 302 Šimonovy pracovní listy 18 - geometrické tvary Ladislava Horová 2019_2_22

O - 303 Šimonovy pracovní listy 20 - rozvoj myšlení a řeči Helena Kopečná, Hana Doležalová 2019_2_22

O - 304 Šimonovy pracovní listy 21 - grafomotorické pohádkyEduard Světlík, Edita Plicková 2019_2_22

O - 305 Šimonovy pracovní listy 23 - Rozvoj slovní zásoby Marie Těthalová 2019_2_22

O - 306 Šimonovy pracovní listy 24 - do přírody za zvířátky Kateřina Konvalinková 2019_2_22

O - 307 Šimonovy pracovní listy 25 - hravá grafomotorika Marie Těthalová 2019_2_22

O - 308 Šimonovy pracovní listy 26 - už se těším do školy Iva Košek Bartošová, Blanka Křováčková 2019_2_22

O - 309 Šimonovy pracovní listy 5 - grafomotorická cvičení Marie Pilařová 2019_2_22

O - 311 Šimonovy pracovní listy 11 - grafomotorická cvičení Klára a Jan Smolíkovi  2019_2_22

O - 312 Šimonvy pracovní listy 15 - sluchové vnímíní Renata Frančíková, Eva Štanclová 2019_2_22

O - 313 Počítání soba Boba - 3.díl Jiřina Bednářová dar od rodiny

O - 314 Četeme s porozuměním, prac. sešit. 3 Dalibor Dudek dar od rodiny

0-315 Agresivní dítě Anton Hergenhan 2020 MMP RP

O - 316 ADHD krok za krokem PhDr. Jitka Kendíková 2020 MMP RP

O - 317 Postupy při vzdělávání žáků se specifickým narušeným vývojem řečiBarbora Bočková 2020 MMP RP

O - 318 Školní zralost a dítě s SVP Jana Boháčová 2020 MMP RP

O - 319 Edukačně-hodnotící profil dítěte s PAS Věra Čadilová 2020 MMP RP

O - 320 Předškolák  s ADHD - chování a komunikace Raabe 2020 MMP RP

o - 321 Předškolák s ADHD - pozornost a hyperaktivita Raabe 2020 MMP RP

O - 322 Předškolák s ADHD - hravá cvičení Raabe 2020 MMP RP

O - 323 Rozumím sobě, poznávám ostatní Raabe 2020 MMP RP

O - 324 Od zápisu do lavice Ivana Vlková 2020 MMP RP

O - 325 Od zápisu do lavice Ivana Vlková 2020 MMP RP

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - 326 Speciální sourozenci David avelka, Kateřina Bartošová 2021_2_20 MMP

O - 327 Emil se stydí Aurelie Chien Chow  Chine 2021_2_20 MMP

O - 328 Emil je smutný Aurelie Chien Chow  Chine 2021_2_20 MMP

O - 329 Obrázkový slovník Romana Straussová, Miroslava Hradská 2021_2_20 MMP

O - 330 Metody alternativní a augmentativní komunikace Jana Šarounová 2021_2_20 MMP

O - 331 Ádehádě Jan na emoce dětí s ADHD Jan Uhlíř 2021_2_20 MMP

O - 332 44 aktivit pro děti s ADHD Lawrence E. Shapiro 2021_2_20 MMP

O - 333 Emil se bojí Aurelie Chien Chow  Chine 2021_2_20 MMP

O - 334 A na mě nikdo nemá čas Lenka Bittmannová, Julius Bittmann 2021_2_20 MMP

O - 335 Průlom v autismu Raun K. Kaufman 2021_2_20 MMP

O - 336 Mámo, už to zvládnu samo Markéta Skládalová 2021_2_20 MMP

O - 337 Obrázkovník pro nácvik správného chování-Etiketa Hana Zobačová, Klára W. Hockeová 2021_2_20 MMP

O - 338 Mluv se mnou Kateřina Slezáková 2021_2_20 MMP

O - 339 Vizuomotorické listy 1.díl Ivana Vlková 2021_2_20 MMP

O - 340 Vizuomotorické listy 2.díl Ivana Vlková 2021_2_20 MMP

O - 341 Obrázkovník pro nácvik správného chování-BezpečnostHana Zobačová, Klára W. Hockeová 2021_2_20 MMP

O - 342 Obrázkovník pro nácvik správného chování-Hra Hana Zobačová, Klára W. Hockeová 2021_2_20 MMP

O - 343 Od zápisu do lavice-Orientace v čase a prostoru Ivana Vlková 2021_2_20 MMP

O - 344 Od zápisu do lavice-Pozornost Ivana Vlková 2021_2_20 MMP

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

D - 1 Tomáš a jeho příelé 2007

D - 3 Tomáš a jeho přátelé 2009

D - 4 Dobrý den mašinky

D - 5 Kolik je hodin Tomáši Christoper Awdry

D - 6 Pošťák PAT 2007

D - 7 Pošťák PAT 2008

D - 8 Pošťák PAT 2009

D - 9 Vařila myšička kašičku

D - 10 Noddy 2009

D - 11 Učíme se znakovat venku

D - 12 Příhody pošťáka Pata 1

D - 13 Příhody pošťáka Pata 2

D - 14 Pohádka s piktogramy - O veliké řepě

D - 14/1 Pohádka s piktogramy - O veliké řepě

D - 15 Pohádka s piktogramy - Kočička Jůlinka a kozli rohatí

D - 15/1 Pohádka s piktogramy - Kočička Jůlinka a kozli rohatí

D - 16 Pohádka s piktogramy - Kocourek Matýsek

D - 16/1 Pohádka s piktogramy - Kocourek Matýsek

D - 17 Pohádka s piktogramy - o Koblížkovi

D - 17/1 Pohádka s piktogramy - o Koblížkovi

D - 18 Kuchařka s piktogramy - Tři kuchaři vaří

D - 19 Pohádka s piktogramy - O Smolíčkovi

D - 20 Blok na dokreslení

D - 21 Dokreslovánky

D - 22 Kreslené hry

D - 23 Zábavné úkoly Šárka Jechová 2017_1/11 VR

D - 24
Pohádky k povídání s jednoduchými úkoly pro 

rovzoj řeči a daších dovedností Šárka Jechová 2017_1/11 VR

D - 25
Pohádky a bajky k povídání s jednoduchými úkoly 

pro rovzoj řeči Šárka Jechová 2017_1/11 VR

D - 26 Žežicha se neříká Ester Stará

D - 27 Obrázkový slovník Adolf Dudek 2018_2_21

D - 28 Kniha džunglí Svojtka a co. 2018_2_21

D - 29 Pinocchio Svojtka a co. 2018_2_21

D - 30 Petr Pan Svojtka a co. 2018_2_21

D - 31 Červená Karkulka Svojtka a co. 2018_2_21

D - 32 Perníková chaloupka Svojtka a co. 2018_2_21

D - 33 Sněhurka Svojtka a co. 2018_2_21

D - 34 Popelka Svojtka a co. 2018_2_21

D - 35 Já budu školák Svojtka a co.

D - 36 Hlavolamy a chytáky Dar od rodiny

D - 37 Zatoulané house Dar od rodiny

D - 38 Krtek a rok Dar od rodiny

R - 1 Bludný kořen

R - 2 Dokument o sdružení APLA

R - 4 Metodika zpracování povinných příloh projektu

R - 5 Přehled příspěvků a dávek Lucie Jirků

R - 6 Lidská práva v každodenním životě lidí s MR Jiří Sobek

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

R - 7 Moje první znaky

R - 12 Medicinské karty

R - 14/1 Pexeso - sex a vztahy

R - 14/2 Pexeso - sex a vztahy

R - 14/3 DVD - O sexu

R - 16/1 Listy sexuality P.Eisner,S.Mikulcová

R - 16/2 Listy sexuality P.Eisner,S.Mikulcová

R - 18 Podporované zaměstnávání pro lidi s AS L. Bělohlávková, E.Gnarová

R - 19 SNOEZELEN R.Filatová, K.Janků

R - 20 Vytváření Kruhů přátel Colin Newton, Derek Wilson

R - 21 Vytváření Kruhů přátel Colin Newton, Derek Wilson

R - 22 Snoezelen R.Filatová, K.Janků

R - 23 Michal maluje s tátou Michal Nesvadba

R - 24 Ženy, které jedí ve svitu Luny Anita Johnstonová

R - 25 Zeptej se táty Jan Balabán

R - 26 Mým marodům Jan Hnízdil

R - 27 Muž, který chtěl být bohatý Mark Fisher

R - 28 Muž, který chtěl být šťastný Laurent Gounelle

R - 29 Mnich, který prodal své ferrari Robin S. Sharma

R - 35 Angelman syndrom

R - 36 Manuál k tréninku řeči lidského těla Josef Valenta

R - 37 Testy osobnosti Tomáš Novák

R - 38 Testy osobnosti II. Tomáš Novák

R - 39 Vnitrofiremní komunikace Patrik Janda

R - 40 Hádej, co říkám aneb odezírání je nejisté uměni Věra Strnadová

R - 41 Jak mi ereska změnila život Marie Brožová

R - 42 Oftalmopsychologie Marie Vágnerová

R - 43 Záhada leváctví a praváctví Zdena Drnková, Růžena Syllabová

R - 44 Integrativní speciální pedagogika Marie Vítková

R - 45 Inkluzivní a kognitivní edukace Věra Pokorná

R - 46 Asistence lidem s postižením a znevýhodněním Iva Uzlová

R - 47 Inkluzivní škola 1. Tomáš Houška

R - 48 Ukazatel inkluze Tony Booth

R - 49 Typologie osobnosti v medicíně Michal Čakrt

R - 50 Průvodce smrtelníka Ondřej Nezbeda 2018_2_21

R - 51 Mužský kód Robert Garfield

R - 51 Hypoprogram

R - 52 Inkluzivní vzdělávání

R - 53 Slovník znakového jazyka

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy



Katalog literatury

Raná péče MOTÝL, z.ú.

Aktualizováno 12. 1. 2021

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

2021_2_20 MMP

O - odborné knihy                             R - různé knihy                          D - dětské knihy


